

Lyngby & Svantemann ApS

Vibevej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 70 49 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jens Henrik Lyngby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngby & Svantemann ApS Vibevej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 28 70 49 41 Stiftet: 18. maj 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Henrik Lyngby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JHL Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-9.748	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.330	0
Indtægter af kapitalinteresser	-626.196	832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.989	0
Andre finansielle indtægter	136.598	21
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.499	-12
Resultat før skat	-128.526	833
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-128.526	833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-250.866	1.074
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	22.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-341
Disponeret i alt	-128.526	833

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		415.330	40
Kapitalinteresser		616.694	1.243
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.032.024	1.283
Anlægsaktiver i alt		1.032.024	1.283
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.989	200
Tilgodehavende selskabsskat		1.424	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		115.566	0
Tilgodehavender i alt		320.979	203
Andre værdipapirer og kapitalandele		996.183	415
Værdipapirer i alt		996.183	415
Likvide beholdninger		314.227	871
Omsætningsaktiver i alt		1.631.389	1.489
Aktiver i alt		2.663.413	2.772

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	823.524	1.074
Overført resultat	1.273.231	1.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	2.321.755	2.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	115.566	0
Anden gæld	221.092	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.658	222
Gældsforpligtelser i alt	341.658	222
Passiver i alt	2.663.413	2.772

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.499	12
	8.499	12

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	996.183
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	128.996

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
